PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2011

Guarda Civil Municipal

A Prefeitura Municipal de São Caetano do Sul torna público a RETIFICAÇÃO da nota da prova objetiva do candidato Fernando Luis
Raposo publicada no Edital de Convocação para realização do Exame Antropométrico e do Teste de Aptidão Física, em decorrência
de DEFERIMENTO de recurso, nos termos do Edital 001/2011.

Onde se lê:

INSCR NOME DOCUMENTO NOTA

01429 FERNANDO LUIS RAPOSO 157623804 6,00

Leia-se:

INSCR NOME DOCUMENTO NOTA

01429 FERNANDO LUIS RAPOSO 157623804 6,60

São Caetano do Sul, 01 de outubro de 2011.
Lazaro Roberto Leão

Secretário Municipal de Administração e Gestão - SEPLAG